
 

 

ZARZĄDZENIE  Nr  26/2017 

 

Wójta Gminy Abramów 

z dnia 04 maja 2017r. 

 

 

 

w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 

świadczeń rodzinnych, podczas nieobecności w pracy Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Abramowie. 

 

 

 

  Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r.,poz. 446 ze. zm.) oraz art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 

2003 roku  o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 114 ze. zm.),  na wniosek 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Abramowie,  zarządza się  co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Upoważnia się Panią Renatę Targońską - pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Abramowie do  wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 

świadczeń rodzinnych. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 , udziela się na okresy nieobecności  w 

pracy Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Abramowie. 

 

§ 2  

 

Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, udziela się na okres pozostawania w zatrudnieniu w 

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Abramowie.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

 

 

                                                                                                        Wójt Gminy 

 

                                                                                              mgr inż. Artur Chomiuk  

 


